
www.jena.cz  jena@jena.cz 

 

 
 
 
 

 
 

MALOOBCHODNÍ 
CENÍK 

 
 

KOMPOSTÁRNY 
 

Úholičky – Malešice – Modletice 
 
 
 
 
 
 
 



ceník je platný od 1. 6. 2024   aktuálně na www.jena.cz 

ZÁKLADNÍ PRAVIDLA 

V kompostárnách je nutné dodržovat provozní řád – viz informační tabule. 

Poslední nakládka probíhá 15 min před koncem otevírací doby. 

Velkoobchodní ceny a pravidla velkoobchodního odběru na vyžádání. 

 
 
 
 

KOMPOST 

P.č. Název Použití Složení MJ 
Cena v Kč  

Úholičky Malešice Modletice  

1.  Zahradnický kompost 
vylepšení nekvalitních půd  

s malým obsahem živin 
registrace ÚKZÚZ  

č. 1455 
t 

1 000,- 1 100,- 1 100,- bez DPH 

1 210,- 1 331,- 1 331,- s DPH 

 
 
 

SMĚSI – STANDARDNÍ NABÍDKA 

P.č. Název Použití Složení MJ 
Cena v Kč  

Úholičky Malešice Modletice  

2. Směs trávníková 
výsev trávníků, pokládání 

travního koberce 
zemina, písek, kompost 

registrace ÚKZÚZ č. 4110 
t 

680,- 830,- 790,- bez DPH 

823,- 1 004,- 956,- s DPH 

3. Směs základní 
universální směs pro  

vytvoření nové vegetační 
vrstvy při zakládání zeleně 

zemina, písek, kompost 
registrace ÚKZÚZ č. 4108 

t 
770,- 920,- 850,- bez DPH 

932,- 1 113,- 1 029,- s DPH 

4. 

Směs pro pískování  
a hnojení trávníků 
(top dressing)  

vhodné pro regeneraci 
trávníkových ploch 

křemičitý písek, kompost 
registrace ÚKZÚZ č. 4109 

t 
1 020,- — 1 070,- bez DPH 

1 234,- — 1 295,- s DPH 

 
 
 

SMĚSI MÍCHANÉ NA OBJEDNÁVKU 

P.č. Název Použití Složení MJ 
Cena v Kč  

Úholičky Malešice Modletice  

5. 
Směs pro střešní 
zahrady – extenzivní 

směs pro extenzivní střešní 
zahrady – nezaručujeme 

bezplevelnost 

drcený keramzit, písek, 
podorničí 

registrace ÚKZÚZ č. 4313 
t 

1 190,- — — bez DPH 

1 440,- — — s DPH 

6. 
Směs pro střešní 
zahrady – intenzivní 

směs pro intenzivní střešní 
zahrady – nezaručujeme 

bezplevelnost 

zemina, kompost, písek, 
netříděný keramzit 

registrace ÚKZÚZ č. 4312 
t 

1 090,- — — bez DPH 

1 319,- — — s DPH 

7. 
Směs pro výsadbu stromořadí  
– vrchní vrstva 

směsi míchané 
z kompostu a inertních 

materiálů 
 

t 
970,- — — bez DPH 

1 174,- — — s DPH 

8. 
Směs pro výsadbu stromořadí  
– spodní vrstva 

t 
1 050,- — — bez DPH 

1 271,- — — s DPH 

 
 
 

  



ceník je platný od 1. 6. 2024   aktuálně na www.jena.cz 

MULČOVACÍ KŮRA 

P.č. Název Použití Složení MJ 
Cena v Kč  

Úholičky Malešice Modletice  

9. Borka jemná 
mulčování trvalkových 

záhonů 
smrková, jemná,  

drcená, prosátá kůra 
m3 

720,-* — 720,-* bez DPH 

871,-* — 871,-* s DPH 

10. Borka BASIC I 
mulčování trvalkových 

záhonů 
smrková, jemná,  

drcená, prosátá kůra 
t 

1 600,- 1 700,- — bez DPH 

1 936,- 2 057,- — s DPH 

11. Borka BASIC II 
mulčování rekultivačních 

výsadeb a biokoridorů 
smrková, polohrubá, 

drcená, neprosátá kůra  
t 

— 1 900,- — bez DPH 

— 2 299,- — s DPH 

12. Borka výběrová I 
dekorační mulčování 

záhonů na exponovaných 
místech 

smrková, hrubá,  
drcená, prosátá kůra 

m3 
1 150,-* — 1 150,-* bez DPH 

1 392,-* — 1 392,-* s DPH 

13. Borka výběrová II 
dekorační mulčování 

záhonů na exponovaných 
místech 

smrková, hrubá,  
drcená kůra 

m3 
820,-* 820,-* 820,-* bez DPH 

992,-* 992,-* 992,-* s DPH 

14. Borka modřínová 
dekorační mulčování 

záhonů na exponovaných 
místech 

exkluzivní kůra 
modřínová, drcená, 

prosátá 
m3 

2 100,-* — 2 100,-* bez DPH 

2 541,-* — 2 541,-* s DPH 

*  prodává se na váhu, cena dle aktuální objemové hmotnosti 

 
 

BALENÉ MATERIÁLY 

P.č. Název Použití Balení / Složení MJ 
Cena v Kč  

Úholičky Malešice Modletice  

15. Rašelina „Litva" 
rašelina pro zahradnické 

realizace 
250 l bal 

350,- 350,- 350,- bez DPH 

424,- 424,- 424,- s DPH 

16. Rašelina zahradní AGRO CS 
rašelina pro zahradnické 

realizace 
70 l bal 

180,- 180,- 180,- bez DPH 

218,- 218,- 218,- s DPH 

 

17. Mulčovací kůra – 70 l 
dekorační mulčování 

záhonů na exponovaných 
místech 

70 l 
smrková, drcená,  

prosátá kůra 
bal 

90,- 90,- 90,- bez DPH 

109,- 109,- 109,- s DPH 

18. 
Mulčovací kůra – 100 l 
AGRO CS 

dekorační mulčování 
záhonů na exponovaných 

místech 

100 l 
smrková, drcená,  

prosátá kůra 
bal 

— — 230,- bez DPH 

— — 278,- s DPH 

 

19. Zahradnický substrát AGRO CS 70 l bal 
160,- 160,- 160,- bez DPH 

194,- 194,- 194,- s DPH 

20. 
Substrát PROFI MIX Universal „Litva“ 
(univerzální) 

250 l bal 
410,- 410,- 410,- bez DPH 

496,- 496,- 496,- s DPH 

21. 
Substrát PROFI MIX 3 „Litva“  
(pro kyselomilné rostliny) 

250 l bal 
420,- — 420,- bez DPH 

508,- — 508,- s DPH 

22. Substrát PROFI MIX AGRO CS 150 l bal 
— — 320,- bez DPH 

— — 387,- s DPH 



ceník je platný od 1. 6. 2024   aktuálně na www.jena.cz 

KAČÍRKY, DEKORAČNÍ KÁMEN 

P.č. Název Složení MJ 
Cena v Kč  

Úholičky Malešice Modletice  

23. Kačírek  22 - 70 IV pr. „bílý“ – Kaznějov  
frakce 22 - 70 mm 

praný 
t 

1 000,- — 1 000,- bez DPH 

1 210,- — 1 210,- s DPH 

24. Kačírek  4 - 8 VI pr. – Hlavačov  frakce 4 - 8 mm t 
730,- 780,- 800,- bez DPH 

883,- 944,- 968,- s DPH 

25. Kačírek  8 - 16 VI pr. – Hlavačov  frakce 8 - 16 mm t 
780,- 830,- — bez DPH 

944,- 1 004,- — s DPH 

26. Kačírek  8 - 16 VII pr. – Veletov frakce 8 - 16 mm t 
— — 850,- bez DPH 

— — 1 029,- s DPH 

27. Kačírek  16 - 32 VII pr. – Veletov  frakce 16 - 32 mm t 
1 050,- — 900,- bez DPH 

1 271,- — 1 089,- s DPH 

28. Kačírek  16 - 32 VIII pr. – Čavyně frakce 16 - 32 mm t 
1 300,- 1 250,- 1 250,- bez DPH 

1 573,- 1 513,- 1 513,- s DPH 

 

 
 
 

PÍSEK 

P.č. Název Složení MJ 
Cena v Kč  

Úholičky Malešice Modletice  

29. Písek  0 - 4 – Ledčice  frakce 0 - 4 mm t 
440,- 490,- 500,- bez DPH 

532,- 593,- 605,- s DPH 

30. Písek  0 - 4 – Veletov frakce 0 - 4 mm t 
— — 600,- bez DPH 

— — 726,- s DPH 

31. Písek křemičitý PR 30/31 – Provodín  frakce 0,3 - 1 mm t 
1 050,- — 1 180,- bez DPH 

1 271,- — 1 428,- s DPH 

32. Písek  0 - 1 – Kaznějov  frakce 0 - 1 mm t 
— — 840,- bez DPH 

— — 1 016,- s DPH 

33. Písek  0 - 4 – Kaznějov frakce 0 - 4 mm t 
860,- — 860,- bez DPH 

1 041,- — 1 041,- s DPH 



ceník je platný od 1. 6. 2024   aktuálně na www.jena.cz 

ŠTĚRKY, MLAT 

P.č. Název Složení MJ 
Cena v Kč  

Úholičky Malešice Modletice  

34. Štěrk  0 - 4 frakce 0 - 4 mm t 
500,- — 420,- bez DPH 

605,- — 508,- s DPH 

35. Štěrk  2 - 5 frakce 2 - 5 mm t 
750,- — — bez DPH 

908,- — — s DPH 

36. Štěrk  4 - 8 frakce 4 - 8 mm t 
820,- — 820,- bez DPH 

992,- — 992,- s DPH 

37. Štěrk  8 - 16 frakce 8 - 16 mm t 
660,- — 670,- bez DPH 

799,- — 811,- s DPH 

38. Štěrk  16 - 32 frakce 16 - 32 mm t 
680,- — 670,- bez DPH 

823,- — 811,- s DPH 

39. Štěrk  32 - 63 frakce 32 - 63 mm t 
680,- — 670,- bez DPH 

823,- — 811,- s DPH 

40. Štěrk  0 - 32 frakce 0 - 32 mm t 
550,- — — bez DPH 

666,- — — s DPH 

 

41. Mlat  0 - 4 
frakce 0 - 4 mm  

barva „žlutá“ 
t 

1 700,- — 1 700,- bez DPH 

2 057,- — 2 057,- s DPH 

 

 
 

HNOJIVA 

P.č. Název Balení MJ 
Cena v Kč  

Úholičky Malešice Modletice  

42. NPK  11-07-07 20 kg bal 
500,- 500,- 500,- bez DPH 

605,- 605,- 605,- s DPH 

43. Trávníkové hnojivo   20N-5P-10K  20 kg bal 
760,- 760,- 760,- bez DPH 

920,- 920,- 920,- s DPH 

44. Trávníkové hnojivo Sprint  27N-6P-6K + 2S 20 kg bal 
840,- 840,- 840,- bez DPH 

1 016,- 1 016,- 1 016,- s DPH 

45. Trávníkové hnojivo - podzimní   12-05-24 + 2MgO 20 kg bal 
760,- 760,- 760,- bez DPH 

920,- 920,- 920,- s DPH 

46. Hydrokomplex / Yara Mila complex 25 kg bal 
1 100,- 1 100,- 1 100,- bez DPH 

1 331,- 1 331,- 1 331,- s DPH 

47. Dolomitický vápenec 40 kg bal 
300,- 300,- 300,- bez DPH 

363,- 363,- 363,- s DPH 

48. Silvamix Forte 60 20 kg bal 
2 100,- 2 100,- 2 100,- bez DPH 

2 541,- 2 541,- 2 541,- s DPH 

49. TerraCottem 10 kg bal 
4 200,- 4 200,- 4 200,- bez DPH 

5 082,- 5 082,- 5 082,- s DPH 

 

  



ceník je platný od 1. 6. 2024   aktuálně na www.jena.cz 

TRAVNÍ OSIVO  

P.č. Název Balení MJ 
Cena v Kč  

Úholičky Malešice Modletice  

50. Parková speciální 5 kg bal 
760,- 760,- 760,- bez DPH 

851,- 851,- 851,- s DPH 

51. Parková speciální 25 kg bal 
3 300,- 3 300,- 3 300,- bez DPH 

3 696,- 3 696,- 3 696,- s DPH 

 

 

 

 

POMOCNÉ ZAHRADNICKÉ MATERIÁLY 

P.č. Název Balení MJ 
Cena v Kč  

Úholičky Malešice Modletice  

52. Kůl  200 cm (Ø 50 mm) - frézovaný 1 ks ks 
80,- — 80,- bez DPH 

97,- — 97,- s DPH 

53. Kůl  250 cm (Ø 60 mm) - frézovaný 1 ks ks 
115,- 115,- 115,- bez DPH 

139,- 139,- 139,- s DPH 

54. Příčka  250 cm (Ø 60 mm) - frézovaná 1 ks ks 
60,- 60,- 60,- bez DPH 

73,- 73,- 73,- s DPH 

55. Příčka  50 cm (Ø 60 mm) - frézovaná 1 ks ks 
12,- — — bez DPH 

15,- — — s DPH 

 

56. Juta (bandáž na stromy) 25 m bal 
135,- 135,- 135,- bez DPH 

163,- 163,- 163,- s DPH 

57. Popruh (úvazek na stromy) 50 m bal 
480,- 480,- 480,- bez DPH 

581,- 581,- 581,- s DPH 

 

58. Mulčovací folie - netkaná (50 g/m2) 160 m2 bal 
1 350,- 1 350,- 1 350,- bez DPH 

1 634,- 1 634,- 1 634,- s DPH 

59. Mulčovací folie - netkaná (50 g/m2) 400 m2 bal 
2 950,- 2 950,- 2 950,- bez DPH 

3 570,- 3 570,- 3 570,- s DPH 

 

 



ceník je platný od 1. 6. 2024   aktuálně na www.jena.cz 

CENY ZA ULOŽENÍ BIOODPADU 

P.č. Název Kód MJ 
Cena v Kč  

Úholičky Malešice Modletice  

60. 
Biologický odpad (listí, tráva, větve,  
dřevo nelakované - neimpregnované) 

20 02 01 t 
895,- 995,- 945,- bez DPH 

1 083,- 1 204,- 1 144,- s DPH 

61. Pařezy, kořeny 20 02 01 t 
2 300,- 2 500,- 2 300,- bez DPH 

2 783,- 3 025,- 2 783,- s DPH 

62. Zemina, zemina + travní drny  t 
* — * bez DPH 

* — * s DPH 

 

Do zařízení je možné přijmout i další biologicky rozložitelné odpady, které jsou schválené příslušným Krajským 
úřadem. Informace o zařazení a kódech těchto odpadů naleznete na www.jena.cz. Ceny vám budou sděleny  
na telefonech uvedených v kontaktech. 
 

* Pouze po předchozí domluvě. 

 

Občané hl. m. Prahy mohou na kompostárně v Malešicích ukládat bioodpad zdarma. Svoji totožnost jsou povinni prokázat platným 
občanským průkazem. Max. množství navezeného odpadu nesmí přesáhnout 250 kg za měsíc a musí být dovezen automobilem 
s celkovou hmotností do 3,5 t. 

Pokud zákazník uloží na kompostárnu znečištěný odpad (příměsi plastů, papíru, kamení, betonu atd.), je povinen tento odpad 
okamžitě z kompostárny na vlastní náklady odklidit. V případě, že tak neučiní, budeme účtovat sankční sazbu ve výši  
1 500 Kč bez DPH/t znečištěného odpadu. Pokud při úklidu komunálního odpadu bude použita mechanizace, budeme účtovat 
přirážku 200 Kč bez DPH. 

 
 
 

KONTAKTNÍ ÚDAJE KOMPOSTÁREN: 
 

Kompostárna Úholičky 
 zodpovědný vedoucí:  Ing. Tomáš Matějka otevírací doba:  
 adresa:  Úholičky 251, 252 64 Velké Přílepy březen - červen, září - říjen po-pá 700 - 1700 
 tel.:   226 223 111 listopad - únor, červenec - srpen po-pá 700 - 1600 
 mobil: 603 379 584 
 email:  kompostarna.uholicky@jena.cz 

 

Kompostárna Malešice 
 zodpovědný vedoucí:  Jitka Vítková otevírací doba:  
 adresa:  Dřevčická ul., 108 00 Praha 10 v době letního času po-pá 700 - 1800 
 tel.:  274 772 694 so 700 - 1500 
 mobil: 604 221 708 v době zimního času po-pá 700 - 1700 
 email:  kompostarna.malesice@jena.cz so 700 - 1500 

 

Kompostárna Modletice 
 adresa:  Modletice 104, 251 01 Říčany u Prahy otevírací doba:   
 tel.:  323 607 336 leden - únor dle klimatických podmínek 
 mobil: 604 221 705 březen - prosinec po-pá 700 - 1600 
 email:                        kompostarna.modletice@jena.cz  
    

    

http://www.jena.cz/
mailto:kompostarna.uholicky@jena.cz
mailto:kompostarna.malesice@jena.cz
mailto:kompostarna.modletice@jena.cz


ceník je platný od 1. 6. 2024   aktuálně na www.jena.cz 

Mapa rozmístění kompostáren firmy JENA 

 

NAŠE OSTATNÍ ODDĚLENÍ: 
 

 Projekční kancelář   

 Kostelní 1503, 170 00 Praha 7 - dendrologické průzkumy, pasportizace zeleně 
 tel.: 233 081 345-8 - projekty zahrad u rodinných domů 
 mobil: 603 782 978 - projekty sadových úprav veřejné zeleně 
 email: projekce@jena.cz - obnova historických parků 
 

 Zakládání a údržba zeleně   
 Kostelní 1503, 170 00 Praha 7 - zahrady na klíč, zelené střechy 
 tel.: 233 081 333 - okrasná jezírka ke koupání 
 mobil: 603 782 978 - kobercové trávníky 
 email: jena@jena.cz - dětská hřiště, sportoviště 

 

 Školky okrasných rostlin   
 Úholičky 251, 252 64 Velké Přílepy - vzrostlé stromy, ovocné dřeviny 
 tel.: 220 930 416 - keře, solitérní keře 
 mobil: 603 170 577 - trvalky, skalničky, trávy 

 email: skolky@jena.cz - pnoucí rostliny 
 

MALEŠICE

MODLETICE

mailto:projekce@jena.cz
mailto:jena@jena.cz
mailto:skolky@jena.cz

